
2024年10月時点

8:45 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

① 上白根一丁目バス停 手前 8:49 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

② 今宿ハイツバス停 手前 8:50 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

③ グリーンヒル上白根バス停 手前 8:51 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

④ お食事処富士屋前 8:53 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑤ 白根台第一バス停 手前 8:55 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑥ マンションエルパティオ前 8:59 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑦ サンハイツ前 9:01 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑧ 千丸台ハイツ前 9:03 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑨ 千丸台バス停 向かい（旧ふれあい館 前) 9:05 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑩ 旭台中央公園 向かい側 9:07 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑪ 県営上白根ハイツ郵便ポスト付近 9:09 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

9:11 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36

※道路状況・渋滞等の交通事情により、時間が遅れる場合があります。 ※車両が替わる場合がございます。

※土曜日の午後、日曜、祭日、年末年始の運行はございません。 ※詳細は総合受付にてお尋ね下さい。

※悪天候の場合は、運行を休止する場合があります。

 《 巡  回  バ  ス  案  内 》 

千丸台・中白根 便（旧中白根方面）
バス停留所と発着時間は下記の通りです。停留所は裏面を確認の上、ご利用下さい。

［時刻表］
           ☆土曜日は午前中の便のみ運行致します。

発　　　　　着　　　　　時　　　　　間

↓

停　　　留　　　所 午　前 午　後
上 白 根 病 院 発車　

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

上 白 根 病 院　 着

バス フロント掲示

千丸台

中白根便


